2024年８月28日

各 位

会 社 名  東京高圧山崎株式会社

（コード番号 7139 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長         二階堂 貴朗

問合せ先  上席執行役員 管理本部長   江口 康久

T  E  L   03-3409-7541

第52回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

2024年８月７日付で当社ウェブサイト等に掲載及び同年８月９日付で株主の皆様にご送付いたしま

した当社「第52回定時株主総会招集ご通知」の記載事項につきまして、一部訂正すべき箇所がござい

ましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第52回定時株主総会招集ご通知」31頁

４．会社役員に関する事項 （５）役員の報酬等の額の（注）２

２．訂正内容

訂正部分には下線を付しております。

【訂正前】

２．上記の取締役の報酬等の額には、2023年８月29日開催の第51回定時株主総会の終結の時をも

って退任した取締役（監査等委員である取締役を除く。）１名及び監査等委員である取締役１

名に支給した報酬等の額が含まれております。

【訂正後】

２．上記の取締役の報酬等の額には、2023年８月29日開催の第51回定時株主総会の終結の時をも

って退任した取締役（監査等委員である取締役を除く。）１名及び監査等委員である取締役２

名に支給した報酬等の額が含まれております。

以 上